
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

16Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A -
PARTE 2 (2305097A)
Roma - 04-05-2023 - 25-05-2023

Torneo 16Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A - PARTE 22305097A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 04-05-2023 - 25-05-2023

Turni 4

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FACCIARONI Fabio - ANDREINI A. - ARTISSI S. - VORANO F.

Partecipanti 28

Sito Internet

Farina Saverio

1Beccarini Giacomo

2
Luigi Rinaldo

3

FSI - 16Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A - PARTE 2 (2305097A) - Roma - 04-05-2023 - 25-05-2023 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

16Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A -
PARTE 2 (2305097A)
Roma - 04-05-2023 - 25-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Farina Saverio 4.0 ITA 7.50 9.50 5.00 9.50 1900 1753 2431 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 1956

2 3 NC Beccarini Giacomo 3.5 ITA 5.50 6.50 3.50 5.50 1960 1692 2029 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 2001

3 10 NC Luigi Rinaldo 3.5 ITA 3.50 4.50 2.00 3.75 1654 1432 1795 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1952

4 16 NC Clifford Roby 3.0 ITA 6.50 6.50 3.50 5.00 1518 1412 1605 4 3 0 1 1 0 0 1 3 3 0 0 0 0 1976

5 14 NC Costantini Claudio 3.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1524 1431 1625 4 3 0 1 3 2 0 1 1 1 0 0 0 0 1964

6 21 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 9.00 10.005.00 4.50 1480 1738 1834 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1970

7 1 NC Pacilli Emanuele 2.5 ITA 8.50 10.504.50 5.25 2095 1875 1971 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1984

8 7 NC Marino Giovanni 2.5 ITA 8.50 9.50 4.50 4.25 1786 1808 1904 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

9 6 NC Agostini Maurizio 2.5 ITA 4.00 4.00 1.50 2.75 1847 1467 1741 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 1 1999

10 2 CM Ulrich Thomas 2.0 SWE 8.00 10.004.50 4.75 2083 1909 1910 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1985

11 9 NC Alessi Andrea 2.0 ITA 7.50 8.50 4.00 2.50 1732 1743 1770 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1975

12 11 NC Mercuri Lorenzo 2.0 ITA 7.50 8.50 3.50 2.50 1653 1729 1730 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

13 4 NC Tosi Francesco 2.0 ITA 6.00 7.00 3.50 2.75 1931 1722 1722 4 1 2 1 1 0 0 1 3 1 2 0 0 0 1966

14 19 NC Di Dario Dario 2.0 ITA 2.50 2.50 1.00 2.50 1488 1478 2155 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 2 1961

15 13 NC Alimonti Daniele 2.0 ITA 2.50 2.50 1.50 1.50 1530 1429 1590 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 1 1965

16 25 NC Flacco Gianluca 1.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.50 1423 1597 1510 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

17 23 NC Rinaldi Mario 1.5 ITA 7.50 8.50 4.00 1.50 1434 1622 1536 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1960

18 15 NC Picchiotti Flavio 1.0 ITA 8.50 9.50 5.00 1.00 1522 1701 1509 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

19 27 NC Scotto Lorenzo 1.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.50 1309 1602 1409 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1998

20 18 NC Perilli William 1.0 ITA 8.00 9.00 4.50 1.00 1494 1632 1311 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

21 17 NC Fastellini Filippo 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.75 1497 1746 1621 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 1 2001

22 22 NC Pica Pier Alfredo 1.0 ITA 7.50 8.50 4.50 1.00 1438 1572 1380 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

23 26 NC Mitola Giuseppe 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1401 1409 1409 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 2 1960

24 8 NC Roberti Bruno 1.0 ITA 3.50 3.50 1.00 1.00 1769 1547 1547 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 2 1958

25 24 NC Perla Adriano 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1428 1477 1285 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 0 1991

26 12 NC Torano Valerio 1.0 ITA 5.00 6.00 3.00 1.50 1614 1530 1364 4 0 2 2 3 0 1 2 1 0 1 0 0 0 1978

27 20 NC Arceri Paolo 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1484 1633 899 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 1 1958

28 28 NC Talone Massimo 0.0 ITA 8.00 9.00 5.00 0.00 1300 1467 733 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1968
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1847 1467 1741 1999 M 2831657 161823

9 NC Alessi Andrea ITA LAZ RM 1732 1743 1770 1975 M 864471 109739

13 NC Alimonti Daniele ITA LAZ RM 1530 1429 1590 1965 M 28587642 199775

20 NC Arceri Paolo ITA LAZ RM 1484 1633 899 1958 M 891444 145928

3 NC Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1960 1692 2029 2001 M 2824766 158218

16 NC Clifford Roby ITA LAZ RM 1518 1412 1605 1976 M 2802142 100463

14 NC Costantini Claudio ITA LAZ RM 1524 1431 1625 1964 M 28543378 189041

19 NC Di Dario Dario ITA LAZ RM 1488 1478 2155 1961 M 846015 123689

5 NC Farina Saverio ITA LAZ RM 1900 1753 2431 1956 M 803901 105394

17 NC Fastellini Filippo ITA UMB PG 1497 1746 1621 2001 M 28587677 198327

25 NC Flacco Gianluca ITA LAZ RM 1423 1597 1510 2000 M 28587685 199779

10 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1654 1432 1795 1952 M 882283 146122

7 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1786 1808 1904 1960 M 833142 133974

11 NC Mercuri Lorenzo ITA LAZ RM 1653 1729 1730 1998 M 28590074 200977

26 NC Mitola Giuseppe ITA LAZ RM 1401 1409 1409 1960 M 28556569 193913

1 NC Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2095 1875 1971 1984 M 812900 101775

18 NC Perilli William ITA MAR MC 1494 1632 1311 1976 M 896420 152203

24 NC Perla Adriano ITA LAZ VT 1428 1477 1285 1991 M 28578066 120746

22 NC Pica Pier Alfredo ITA LAZ VT 1438 1572 1380 1972 M 28577493 194155

15 NC Picchiotti Flavio ITA LAZ RM 1522 1701 1509 2001 M 28587723 199782

21 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1480 1738 1834 1970 M 2892923 179206

23 NC Rinaldi Mario ITA LAZ RM 1434 1622 1536 1960 M 28519310 184352

8 NC Roberti Bruno ITA LAZ RM 1769 1547 1547 1958 M 809888 110386

27 NC Scotto Lorenzo ITA LAZ RM 1309 1602 1409 1998 M 28552512 193167

28 NC Talone Massimo ITA LAZ LT 1300 1467 733 1968 M 2812911 144960

12 NC Torano Valerio ITA LAZ RM 1614 1530 1364 1978 M 373200484135061

4 NC Tosi Francesco ITA LAZ LT 1931 1722 1722 1966 M 809047 131213

2 CM Ulrich Thomas SWE LAZ VT 2083 1909 1910 1985 M 1719440 183003
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

7 1 NC Pacilli Emanuele 2.5 ITA | 2 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 0

10 2 CM Ulrich Thomas 2.0 SWE | 1 N 0 | 4 B Â½ | 3 N Â½ | 11 B 1 | 0

2 3 NC Beccarini Giacomo 3.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 0

13 4 NC Tosi Francesco 2.0 ITA | 15 N 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 17 N Â½ | -2

1 5 NC Farina Saverio 4.0 ITA | 7 B 1 | 1 B 1 | 11 N 1 | 21 N 1 | 0

9 6 NC Agostini Maurizio 2.5 ITA | 20 N 1 | 21 B Â½ | 0 0 | 22 N 1 | -1

8 7 NC Marino Giovanni 2.5 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 0

24 8 NC Roberti Bruno 1.0 ITA | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N 1 | 0

11 9 NC Alessi Andrea 2.0 ITA | 25 B 1 | 18 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 0

3 10 NC Luigi Rinaldo 3.5 ITA | 24 N 1 | 17 B Â½ | 18 N 1 | 27 B 1 | 0

12 11 NC Mercuri Lorenzo 2.0 ITA | 17 B 1 | 22 N 1 | 5 B 0 | 2 N 0 | 0

26 12 NC Torano Valerio 1.0 ITA | 18 B 0 | 25 N Â½ | 23 B Â½ | 8 B 0 | 2

15 13 NC Alimonti Daniele 2.0 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 27 N 0 | 18 B 1 | 1

5 14 NC Costantini Claudio 3.0 ITA | 16 B 0 | 28 B 1 | 20 N 1 | 25 B 1 | 2

18 15 NC Picchiotti Flavio 1.0 ITA | 4 B 0 | 3 B 0 | 19 N 0 | 24 N 1 | 0

4 16 NC Clifford Roby 3.0 ITA | 14 N 1 | 26 N 1 | 25 B 0 | 28 N 1 | -2

21 17 NC Fastellini Filippo 1.0 ITA | 11 N 0 | 10 N Â½ | 0 0 | 4 B Â½ | -1

20 18 NC Perilli William 1.0 ITA | 12 N 1 | 9 B 0 | 10 B 0 | 13 N 0 | 0

14 19 NC Di Dario Dario 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 B 1 | 23 N 1 | 0

27 20 NC Arceri Paolo 0.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 1

6 21 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA | 8 N 1 | 6 N Â½ | 22 B 1 | 5 B 0 | 0

22 22 NC Pica Pier Alfredo 1.0 ITA | 27 N 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 6 B 0 | 0

17 23 NC Rinaldi Mario 1.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 12 N Â½ | 19 B 0 | 0

25 24 NC Perla Adriano 1.0 ITA | 10 B 0 | 23 N 0 | 28 B 1 | 15 B 0 | 2

16 25 NC Flacco Gianluca 1.5 ITA | 9 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 14 N 0 | -2

23 26 NC Mitola Giuseppe 1.0 ITA | 28 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 27 NC Scotto Lorenzo 1.0 ITA | 22 B 0 | 7 N 0 | 13 B 1 | 10 N 0 | 0

28 28 NC Talone Massimo 0.0 ITA | 26 B 0 | 14 N 0 | 24 N 0 | 16 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Agostini Maurizio ITA 1847 3 2.50 2.72 -0.22 1467.331741 1999 M 2831657 161823

9 NC Alessi Andrea ITA 1732 3 1.00 1.17 -0.17 1743.001770 1975 M 864471 109739

13 NC Alimonti Daniele ITA 1530 2 1.00 1.34 -0.34 1429.001590 1965 M 28587642 199775

20 NC Arceri Paolo ITA 1484 3 0.00 0.98 -0.98 1633.67899 1958 M 891444 145928

3 NC Beccarini Giacomo ITA 1960 4 3.50 2.96 0.54 1692.752029 2001 M 2824766 158218

16 NC Clifford Roby ITA 1518 4 3.00 2.56 0.44 1412.001605 1976 M 2802142 100463

14 NC Costantini Claudio ITA 1524 4 3.00 2.49 0.51 1431.251625 1964 M 28543378 189041

19 NC Di Dario Dario ITA 1488 2 2.00 1.03 0.97 1478.002155 1961 M 846015 123689

5 NC Farina Saverio ITA 1900 4 4.00 2.64 1.36 1753.502431 1956 M 803901 105394

17 NC Fastellini Filippo ITA 1497 3 1.00 0.66 0.34 1746.001621 2001 M 28587677 198327

25 NC Flacco Gianluca ITA 1423 4 1.50 1.12 0.38 1597.001510 2000 M 28587685 199779

10 NC Luigi Rinaldo ITA 1654 3 2.50 2.39 0.11 1432.001795 1952 M 882283 146122

7 NC Marino Giovanni ITA 1786 4 2.50 1.71 0.79 1808.751904 1960 M 833142 133974

11 NC Mercuri Lorenzo ITA 1653 4 2.00 1.75 0.25 1729.501730 1998 M 28590074 200977

26 NC Mitola Giuseppe ITA 1401 2 1.00 0.98 0.02 1409.001409 1960 M 28556569 193913

1 NC Pacilli Emanuele ITA 2095 4 2.50 3.03 -0.53 1875.251971 1984 M 812900 101775

24 NC Perla Adriano ITA 1428 4 1.00 1.74 -0.74 1477.501285 1991 M 28578066 120746

22 NC Pica Pier Alfredo ITA 1438 4 1.00 1.42 -0.42 1572.251380 1972 M 28577493 194155

15 NC Picchiotti Flavio ITA 1522 4 1.00 1.34 -0.34 1701.751509 2001 M 28587723 199782

21 NC Rabiti Roberto ITA 1480 4 2.50 0.90 1.6 1738.501834 1970 M 2892923 179206

23 NC Rinaldi Mario ITA 1434 4 1.50 1.27 0.23 1622.501536 1960 M 28519310 184352

8 NC Roberti Bruno ITA 1769 2 1.00 1.55 -0.55 1547.001547 1958 M 809888 110386

27 NC Scotto Lorenzo ITA 1309 4 1.00 0.74 0.26 1602.001409 1998 M 28552512 193167

28 NC Talone Massimo ITA 1300 4 0.00 1.13 -1.13 1467.75733 1968 M 2812911 144960

12 NC Torano Valerio ITA 1614 3 1.00 1.78 -0.78 1530.001364 1978 M 373200484135061

4 NC Tosi Francesco ITA 1931 4 2.00 2.83 -0.83 1722.001722 1966 M 809047 131213

2 CM Ulrich Thomas SWE 2083 4 2.00 2.77 -0.77 1909.751910 1985 M 1719440 183003
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16Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A -
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Roma - 04-05-2023 - 25-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Perilli William ITA 1494 0 0.00 1.30 -0.3 -9 1632.501311 1976 M 152203
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16Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A -
PARTE 2 (2305097A)
Roma - 04-05-2023 - 25-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pacilli Emanuele ITA 2095   |  2 CM Ulrich Thomas SWE 2083 1 - 0

2 3 NC Beccarini Giacomo ITA 1960   |  23 NC Rinaldi Mario ITA 1434 1 - 0

3 15 NC Picchiotti Flavio ITA 1522   |  4 NC Tosi Francesco ITA 1931 0 - 1

4 5 NC Farina Saverio ITA 1900   |  7 NC Marino Giovanni ITA 1786 1 - 0

5 20 NC Arceri Paolo ITA 1484   |  6 NC Agostini Maurizio ITA 1847 0 - 1

6 8 NC Roberti Bruno ITA 1769   |  21 NC Rabiti Roberto ITA 1480 0 - 1

7 9 NC Alessi Andrea ITA 1732   |  25 NC Flacco Gianluca ITA 1423 1 - 0

8 24 NC Perla Adriano ITA 1428   |  10 NC Luigi Rinaldo ITA 1654 0 - 1

9 11 NC Mercuri Lorenzo ITA 1653   |  17 NC Fastellini Filippo ITA 1497 1 - 0

10 12 NC Torano Valerio ITA 1614   |  18 NC Perilli William ITA 1494 0 - 1

11 14 NC Costantini Claudio ITA 1524   |  16 NC Clifford Roby ITA 1518 0 - 1

12 27 NC Scotto Lorenzo ITA 1309   |  22 NC Pica Pier Alfredo ITA 1438 0 - 1

13 28 NC Talone Massimo ITA 1300   |  26 NC Mitola Giuseppe ITA 1401 0 - 1

14 13 NC Alimonti Daniele ITA 1530   |  0 - F

15 19 NC Di Dario Dario ITA 1488   |  0 - F
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16Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A -
PARTE 2 (2305097A)
Roma - 04-05-2023 - 25-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Farina Saverio 1 ITA 1900   |  1 NC Pacilli Emanuele 1 ITA 2095 1 - 0

2 6 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1847   |  21 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1480 Â½ - Â½

3 18 NC Perilli William 1 ITA 1494   |  9 NC Alessi Andrea 1 ITA 1732 0 - 1

4 22 NC Pica Pier Alfredo 1 ITA 1438   |  11 NC Mercuri Lorenzo 1 ITA 1653 0 - 1

5 26 NC Mitola Giuseppe 1 ITA 1401   |  16 NC Clifford Roby 1 ITA 1518 0 - 1

6 2 CM Ulrich Thomas 0 SWE 2083   |  4 NC Tosi Francesco 1 ITA 1931 Â½ - Â½

7 15 NC Picchiotti Flavio 0 ITA 1522   |  3 NC Beccarini Giacomo 1 ITA 1960 0 - 1

8 10 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1654   |  17 NC Fastellini Filippo 0 ITA 1497 Â½ - Â½

9 7 NC Marino Giovanni 0 ITA 1786   |  27 NC Scotto Lorenzo 0 ITA 1309 1 - 0

10 25 NC Flacco Gianluca 0 ITA 1423   |  12 NC Torano Valerio 0 ITA 1614 Â½ - Â½

11 13 NC Alimonti Daniele 0 ITA 1530   |  20 NC Arceri Paolo 0 ITA 1484 1 - 0

12 14 NC Costantini Claudio 0 ITA 1524   |  28 NC Talone Massimo 0 ITA 1300 1 - 0

13 23 NC Rinaldi Mario 0 ITA 1434   |  24 NC Perla Adriano 0 ITA 1428 1 - 0

14 8 NC Roberti Bruno 0 ITA 1769   |  0 - F

15 19 NC Di Dario Dario 0 ITA 1488   |  0 - F
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16Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A -
PARTE 2 (2305097A)
Roma - 04-05-2023 - 25-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Mercuri Lorenzo 2 ITA 1653   |  5 NC Farina Saverio 2 ITA 1900 0 - 1

2 1 NC Pacilli Emanuele 1 ITA 2095   |  9 NC Alessi Andrea 2 ITA 1732 1 - 0

3 3 NC Beccarini Giacomo 2 ITA 1960   |  2 CM Ulrich Thomas 0.5 SWE 2083 Â½ - Â½

4 16 NC Clifford Roby 2 ITA 1518   |  25 NC Flacco Gianluca 0.5 ITA 1423 0 - 1

5 4 NC Tosi Francesco 1.5 ITA 1931   |  7 NC Marino Giovanni 1 ITA 1786 0 - 1

6 18 NC Perilli William 1 ITA 1494   |  10 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1654 0 - 1

7 21 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1480   |  22 NC Pica Pier Alfredo 1 ITA 1438 1 - 0

8 12 NC Torano Valerio 0.5 ITA 1614   |  23 NC Rinaldi Mario 1 ITA 1434 Â½ - Â½

9 27 NC Scotto Lorenzo 0 ITA 1309   |  13 NC Alimonti Daniele 1 ITA 1530 1 - 0

10 20 NC Arceri Paolo 0 ITA 1484   |  14 NC Costantini Claudio 1 ITA 1524 0 - 1

11 19 NC Di Dario Dario 0 ITA 1488   |  15 NC Picchiotti Flavio 0 ITA 1522 1 - 0

12 24 NC Perla Adriano 0 ITA 1428   |  28 NC Talone Massimo 0 ITA 1300 1 - 0

13 6 NC Agostini Maurizio 1.5 ITA 1847   |  0 - F

14 26 NC Mitola Giuseppe 1 ITA 1401   |  0 - F

15 17 NC Fastellini Filippo 0.5 ITA 1497   |  0 - F

16 8 NC Roberti Bruno 0 ITA 1769   |  0 - F
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16Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A -
PARTE 2 (2305097A)
Roma - 04-05-2023 - 25-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 1480   |  5 NC Farina Saverio 3 ITA 1900 0 - 1

2 9 NC Alessi Andrea 2 ITA 1732   |  3 NC Beccarini Giacomo 2.5 ITA 1960 0 - 1

3 10 NC Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1654   |  27 NC Scotto Lorenzo 1 ITA 1309 1 - 0

4 7 NC Marino Giovanni 2 ITA 1786   |  1 NC Pacilli Emanuele 2 ITA 2095 Â½ - Â½

5 14 NC Costantini Claudio 2 ITA 1524   |  25 NC Flacco Gianluca 1.5 ITA 1423 1 - 0

6 2 CM Ulrich Thomas 1 SWE 2083   |  11 NC Mercuri Lorenzo 2 ITA 1653 1 - 0

7 28 NC Talone Massimo 0 ITA 1300   |  16 NC Clifford Roby 2 ITA 1518 0 - 1

8 22 NC Pica Pier Alfredo 1 ITA 1438   |  6 NC Agostini Maurizio 1.5 ITA 1847 0 - 1

9 23 NC Rinaldi Mario 1.5 ITA 1434   |  19 NC Di Dario Dario 1 ITA 1488 0 - 1

10 17 NC Fastellini Filippo 0.5 ITA 1497   |  4 NC Tosi Francesco 1.5 ITA 1931 Â½ - Â½

11 13 NC Alimonti Daniele 1 ITA 1530   |  18 NC Perilli William 1 ITA 1494 1 - 0

12 12 NC Torano Valerio 1 ITA 1614   |  8 NC Roberti Bruno 0 ITA 1769 0 - 1

13 24 NC Perla Adriano 1 ITA 1428   |  15 NC Picchiotti Flavio 0 ITA 1522 0 - 1

14 26 NC Mitola Giuseppe 1 ITA 1401   |  0 - F

15 20 NC Arceri Paolo 0 ITA 1484   |  0 - F
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16Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A -
PARTE 2 (2305097A)
Roma - 04-05-2023 - 25-05-2023

1 Pacilli Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 1971 Media: 1875.25 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Ulrich Thomas SWE 2083 12 0.52 1 1 1

2 N 5 NC Farina Saverio ITA 1900 195 0.75 0 1 1

3 B 9 NC Alessi Andrea ITA 1732 363 0.9 1 2 2

4 N 7 NC Marino Giovanni ITA 1786 309 0.86 Â½ 2 2

3.03 2 2

2 Ulrich Thomas
CM SWE   Elo FIDE: 2083 Perf: 1910 Media: 1909.75 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pacilli Emanuele ITA 2095 -12 0.48 0 0 0

2 B 4 NC Tosi Francesco ITA 1931 152 0.7 Â½ 0 0

3 N 3 NC Beccarini Giacomo ITA 1960 123 0.67 Â½ 0 0

4 B 11 NC Mercuri Lorenzo ITA 1653 430 0.92 1 1 1

2.77 1 1

3 Beccarini Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2029 Media: 1692.75 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Rinaldi Mario ITA 1434 526 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Picchiotti Flavio ITA 1522 438 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Ulrich Thomas SWE 2083 -123 0.33 Â½ 2 2

4 N 9 NC Alessi Andrea ITA 1732 228 0.79 1 3 3

2.96 3 3

4 Tosi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1722 Media: 1722.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Picchiotti Flavio ITA 1522 409 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Ulrich Thomas SWE 2083 -152 0.3 Â½ 1 1

3 B 7 NC Marino Giovanni ITA 1786 145 0.69 0 1 1

4 N 17 NC Fastellini Filippo ITA 1497 434 0.92 Â½ 1 1

2.83 1 1
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5 Farina Saverio
NC ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 2431 Media: 1753.50 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Marino Giovanni ITA 1786 114 0.66 1 1 1

2 B 1 NC Pacilli Emanuele ITA 2095 -195 0.25 1 2 2

3 N 11 NC Mercuri Lorenzo ITA 1653 247 0.81 1 3 3

4 N 21 NC Rabiti Roberto ITA 1480 420 0.92 1 4 4

2.64 4 4

6 Agostini Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1741 Media: 1467.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Arceri Paolo ITA 1484 363 0.9 1 1 1

2 B 21 NC Rabiti Roberto ITA 1480 367 0.9 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 22 NC Pica Pier Alfredo ITA 1438 409 0.92 1 2 2

2.72 2 2

7 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1904 Media: 1808.75 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Farina Saverio ITA 1900 -114 0.34 0 0 0

2 B 27 NC Scotto Lorenzo ITA 1309 477 0.92 1 1 1

3 N 4 NC Tosi Francesco ITA 1931 -145 0.31 1 2 2

4 B 1 NC Pacilli Emanuele ITA 2095 -309 0.14 Â½ 2 2

1.71 2 2

8 Roberti Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1547 Media: 1547.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Rabiti Roberto ITA 1480 289 0.84 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 NC Torano Valerio ITA 1614 155 0.71 1 1 1

1.55 1 1
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9 Alessi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1770 Media: 1743.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Flacco Gianluca ITA 1423 309 0.86 1 1 1

2 N 18 NC Perilli William ITA 1494 1 1 2

3 N 1 NC Pacilli Emanuele ITA 2095 -363 0.1 0 1 2

4 B 3 NC Beccarini Giacomo ITA 1960 -228 0.21 0 1 2

1.17 1 2

10 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1795 Media: 1432.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Perla Adriano ITA 1428 226 0.79 1 1 1

2 B 17 NC Fastellini Filippo ITA 1497 157 0.71 Â½ 1 1

3 N 18 NC Perilli William ITA 1494 1 1 2

4 B 27 NC Scotto Lorenzo ITA 1309 345 0.89 1 2 3

2.39 2 3

11 Mercuri Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1730 Media: 1729.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Fastellini Filippo ITA 1497 156 0.71 1 1 1

2 N 22 NC Pica Pier Alfredo ITA 1438 215 0.77 1 2 2

3 B 5 NC Farina Saverio ITA 1900 -247 0.19 0 2 2

4 N 2 CM Ulrich Thomas SWE 2083 -430 0.08 0 2 2

1.75 2 2

12 Torano Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1364 Media: 1530.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Perilli William ITA 1494 0 0 0

2 N 25 NC Flacco Gianluca ITA 1423 191 0.75 Â½ 0 0

3 B 23 NC Rinaldi Mario ITA 1434 180 0.74 Â½ 0 0

4 B 8 NC Roberti Bruno ITA 1769 -155 0.29 0 0 0

1.78 0 0
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13 Alimonti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1590 Media: 1429.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Arceri Paolo ITA 1484 46 0.56 1 1 1

3 N 27 NC Scotto Lorenzo ITA 1309 221 0.78 0 1 1

4 B 18 NC Perilli William ITA 1494 1 1 2

1.34 1 2

14 Costantini Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1625 Media: 1431.25 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Clifford Roby ITA 1518 6 0.51 0 0 0

2 B 28 NC Talone Massimo ITA 1300 224 0.78 1 1 1

3 N 20 NC Arceri Paolo ITA 1484 40 0.56 1 2 2

4 B 25 NC Flacco Gianluca ITA 1423 101 0.64 1 3 3

2.49 3 3

15 Picchiotti Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1509 Media: 1701.75 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Tosi Francesco ITA 1931 -409 0.08 0 0 0

2 B 3 NC Beccarini Giacomo ITA 1960 -438 0.08 0 0 0

3 N 19 NC Di Dario Dario ITA 1488 34 0.55 0 0 0

4 N 24 NC Perla Adriano ITA 1428 94 0.63 1 1 1

1.34 1 1

16 Clifford Roby
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1605 Media: 1412.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Costantini Claudio ITA 1524 -6 0.49 1 1 1

2 N 26 NC Mitola Giuseppe ITA 1401 117 0.66 1 2 2

3 B 25 NC Flacco Gianluca ITA 1423 95 0.63 0 2 2

4 N 28 NC Talone Massimo ITA 1300 218 0.78 1 3 3

2.56 3 3
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17 Fastellini Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1621 Media: 1746.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mercuri Lorenzo ITA 1653 -156 0.29 0 0 0

2 N 10 NC Luigi Rinaldo ITA 1654 -157 0.29 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 NC Tosi Francesco ITA 1931 -434 0.08 Â½ 0 0

0.66 0 0

18 Perilli William
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -9 Perf: 1311 Media: 1632.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Torano Valerio ITA 1614 -120 0.34 1 1 1

2 B 9 NC Alessi Andrea ITA 1732 -238 0.2 0 1 1

3 B 10 NC Luigi Rinaldo ITA 1654 -160 0.29 0 1 1

4 N 13 NC Alimonti Daniele ITA 1530 -36 0.45 0 1 1

1.28 1 1

19 Di Dario Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 2155 Media: 1478.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 NC Picchiotti Flavio ITA 1522 -34 0.45 1 1 1

4 N 23 NC Rinaldi Mario ITA 1434 54 0.58 1 2 2

1.03 2 2

20 Arceri Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 899 Media: 1633.67 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Agostini Maurizio ITA 1847 -363 0.1 0 0 0

2 N 13 NC Alimonti Daniele ITA 1530 -46 0.44 0 0 0

3 B 14 NC Costantini Claudio ITA 1524 -40 0.44 0 0 0

4 0 0 F 0 0

0.98 0 0
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21 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1834 Media: 1738.50 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Roberti Bruno ITA 1769 -289 0.16 1 1 1

2 N 6 NC Agostini Maurizio ITA 1847 -367 0.1 Â½ 1 1

3 B 22 NC Pica Pier Alfredo ITA 1438 42 0.56 1 2 2

4 B 5 NC Farina Saverio ITA 1900 -420 0.08 0 2 2

0.9 2 2

22 Pica Pier Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1380 Media: 1572.25 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Scotto Lorenzo ITA 1309 129 0.67 1 1 1

2 B 11 NC Mercuri Lorenzo ITA 1653 -215 0.23 0 1 1

3 N 21 NC Rabiti Roberto ITA 1480 -42 0.44 0 1 1

4 B 6 NC Agostini Maurizio ITA 1847 -409 0.08 0 1 1

1.42 1 1

23 Rinaldi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1536 Media: 1622.50 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Beccarini Giacomo ITA 1960 -526 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Perla Adriano ITA 1428 6 0.51 1 1 1

3 N 12 NC Torano Valerio ITA 1614 -180 0.26 Â½ 1 1

4 B 19 NC Di Dario Dario ITA 1488 -54 0.42 0 1 1

1.27 1 1

24 Perla Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1285 Media: 1477.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Luigi Rinaldo ITA 1654 -226 0.21 0 0 0

2 N 23 NC Rinaldi Mario ITA 1434 -6 0.49 0 0 0

3 B 28 NC Talone Massimo ITA 1300 128 0.67 1 1 1

4 B 15 NC Picchiotti Flavio ITA 1522 -94 0.37 0 1 1

1.74 1 1
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25 Flacco Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1510 Media: 1597.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Alessi Andrea ITA 1732 -309 0.14 0 0 0

2 B 12 NC Torano Valerio ITA 1614 -191 0.25 Â½ 0 0

3 N 16 NC Clifford Roby ITA 1518 -95 0.37 1 1 1

4 N 14 NC Costantini Claudio ITA 1524 -101 0.36 0 1 1

1.12 1 1

26 Mitola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1409 Media: 1409.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Talone Massimo ITA 1300 101 0.64 1 1 1

2 B 16 NC Clifford Roby ITA 1518 -117 0.34 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

0.98 1 1

27 Scotto Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1409 Media: 1602.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pica Pier Alfredo ITA 1438 -129 0.33 0 0 0

2 N 7 NC Marino Giovanni ITA 1786 -477 0.08 0 0 0

3 B 13 NC Alimonti Daniele ITA 1530 -221 0.22 1 1 1

4 N 10 NC Luigi Rinaldo ITA 1654 -345 0.11 0 1 1

0.74 1 1

28 Talone Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 733 Media: 1467.75 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Mitola Giuseppe ITA 1401 -101 0.36 0 0 0

2 N 14 NC Costantini Claudio ITA 1524 -224 0.22 0 0 0

3 N 24 NC Perla Adriano ITA 1428 -128 0.33 0 0 0

4 B 16 NC Clifford Roby ITA 1518 -218 0.22 0 0 0

1.13 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Perilli William ITA 4 1.0 1632 1439 1494 1976 M 152203
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